

Iedz vot ji veido savu vidi (eipen , Lauber , Madlien , Me el un Suntažos)

Turpin jums no 1. lpp.

Realiz tie projekti

SUNTAŽI

Biedrība "Mednieku un makšernieku klubs "Makšla" Suntažu mežā ir izveidojusi atpūtas vietu, kur uztur tiesdabas draugiem, ceļotājiem, ogotājiem, sēņotājiem un medniekiem.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Aktīvisti" ir uzlabojusi daudzdzīvokļu mājas "Rieksti" kapa telpas vizuālo izskatu, to atjaunojot un izdekorējot, kā arī paaugstinājuši mājas energoefektivitāti, nomainot koplietošanas telpu durvis.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Domubiedri" ir atjaunojusi Suntažu centra dzīvokļu mājas Nr. 1 galastādi, kas tagad ir kā Suntažu vizītkarte – noformtā gan ar Suntažu pagasta ērboni, gan mēsliniecišķiem elementiem.

MADLIENA

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Kalnāju pašdarbnieki" ir veikusi remontdarbus daudzdzīvokļu mājas kapu telpā, nomainot gan logus, gan durvis, gan uzlabojusi kapu telpas vizuālo tīrību, pilnībā pārkrāsojot sienas, flīzot grīdas un veicot citus darbus. Kapu telpas sienas rotā brūnā marmora.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Dejotprieks" projekta ietvaros veica daļu tautastērpu atjaunošanu deju kolektīvam "Made". Izgatavoti vīru kreklis un vestes, paštas sievietēm blūzes, kā arī tapuši aksesuāri – lakati, priekšauti, zeķes.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Labas domas vairo labus darbus" ir izveidojusi jaunu brauktuvi starp pensionātu "Madliena" un kultūras centru, lai uzlabotu vides pieejamību Madlienas pensionātiem tīkiem un pārijiem Madlienas iedzīvotājiem.

EIPENE

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Mākslāņu" ir veikusi ieejas un pagrabu durvju nomaiņu trijās kapu telpās.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Mākslāņu" projekta ietvaros daudzdzīvokļu mājas pagalmā ir izveidojusi bērnu rotaļu laukumu, atjaunojusi gājēju ietvi un veidojusi vārtu, kā arī ierīkojusi ugunsgrēku vietu.

MENĒLE

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Gamma" ar projekta palīdzību sievietēm vokālam ansamblim ir iegādājies tērpus, veidojot vienotu ansambļa koptērpu.

Nereistratā iedzīvotāju grupa "Nemiera gariņi" ir atjaunojusi basketbola laukumu, daļēji dojot to funkcionālo pielietojumu – izveidots norobežojošs laukuma vairogs, lai vasaras periodā būtu varētu spēlēt florbolu, bet ziemā – ledus hokeju, iegādāts arī inventārs – basketbola bumbas, florbola un hokeja nūjas.

LAUBERE

Pensionāru kopa "Gundega" ar projekta palīdzību ir iegādājies dažādas materiālus, lai organizētu lietišķas nodarbes Lauberes pagasta vecāka gadagājuma cilvēkiem. Nodarbes tika apgādātas dažādas tehnikas – izšūšana, porcelāna un stikla apgleznošana, zāģa apgleznošana, veidoti dažādi darbi no papīra, filcšūšana un aušana.

Ogres novada pašvaldība pateicas visiem projektu pieteicējiem un stenotājiem par iniciatīvu un cer uz veiksmīgu sadarbību ar nākotni!

Ilze Staķe, Ogres novada pašvaldības Attīstības nodaļas projektu vadītāja

Plāteris un Zāģis uzlabo notekdeju attīrīšanas sistēmas

Madlienas pagasta komunālajam pakalpojumu iestādei "ABZA" šoruden uzstādīta notekdeju bioloģiskā attīrīšanas iekārta Plāteris un Zāģis.

Līdz šim notekdeju Plāteris un Zāģis tika attīrīti mehāniski un iekārta bija fiziski un morāli novecojusi. Laboratorijā "Vides audits" veikto analīžu rezultāti liecināja, ka notekdeju iekārta ir jāizpildī praktiski neatrīti.

Šis problēmas risināšanai novada pašvaldība piešķir papildu finansējumu, ir veikts iepirkums par bioloģisko attīrīšanas iekārtu piegādi un montāžu. Iepirkumā saņemta viena pretendenta – SIA "Enfriho" – piedāvājums, ar kuru tad arī noslēgti līgumi. SIA "Enfriho" ieguvusi bioloģisko attīrīšanas iekārtu izpildītāja Atzīšanas sertifikātu, uzstādīšanas iekārta atbilst ES Regulu prasībām.

Visu notekdeju attīrīšanas procesa iekārta tiek veikta vien noslēgtā, cilindriskā polipropilēna tvertnē. Bioloģiskā notekdeju attīrīšanas iekārtu uzstādīšana kopā ar izmaksām ir Ls 15338, darbus paredzēts pabeigt līdz 30. oktobrim.

Santa Laurinoviča

Ielu apgaismojums Ogrē – taupības režīmā

Ogres novada pašvaldība atgādina, ka ar šogad ielu apgaismojums pilsētā darbosies ekonomiskajā režīmā, t.i., diennakts tumšajam laikam pilsētā tiks ieslēgti tikai katra trešā apgaismojuma lampa.

Ogres novada pašvaldība lūgumu par ielu apgaismojuma uzturēšanu Ogrē un Ogresgalā ir nosūtījusi SIA "EdAn Elektro". Firma ielu apgaismojuma apsekošanu veic etras reizes mēnesī, kas ir noteikts apsaimniekošanas līgumā, tā uztur tumšajos mēnešos vismaz divas reizes nedēļā.

Lai operatīvāk tiktu atrisināti dažādi ar ielu apgaismojumu saistīti jautājumi, uz mums atvērta diennakts tīrni 65021355, pa kuru zvanot, var atstāt informāciju. Par jautājumiem, kas saistīti ar bojājumiem ielu un pagalmu apgaismojumā, iedzīvotāji var zvanīt arī pa tālruni 26401217, savukārt dienas laikā no plkst. 9.00 līdz 17.00 pat tālruni 65020027.

Baiba Trumekalne



Suntažu centra mājas siena pirms un pēc projekta realizācijas



Lauberes rokdarbnieces prot ar zodu apgleznot



Meleles vokālajam ansamblim jaunie tērpi



eipenēši rīpjas par bērnu atpūtu - ierīkots viens rotaļu laukums



Suntažos mežā izveidota atpūtas vieta



Madlienas "Kalnāju" iem tīkni savu mājū 50 gadu jubilej cēnšas padarīt skaistāku un tīrāku



Maziemeleļi atjaunotajam laukumā var sportot visu gadu



Madlienas pensionāta audis pa jauno ceļu var sērt un drošāk pārvietoties

VALSTS POLICIJA ATGĀDINA: Laiks atcerēties par atstarotājiem!

Klīst rudens, kad laiks kļūst ne vien viskām un lietaināks, bet arī tumšāks. Valsts policija aicina iedzīvotājus – gan gājējus, gan velosipdistus, gan arī autobraucējus izmantot gaisma atstarotājus elementus jeb atstarotājus.

Ceļu satiksmes noteikumi paredz, ka diennakts tumšajam laikam apdzīvotām vietām, kā arī apdzīvotām vietām, ja ceļš nav pietiekami un vienmērīgi apgaismots, gājējiem, kuri pārvietojas pa brauktuvi vai nomaļi, jālieto gaismas atstarotājus vai citus gaisma atstarotājus materiāla elementus vai tur rokā iedegts luksturītis.

Valsts policija aicina iedzīvotājus rīpoties par savu drošību un izmantot gaisma atstarotājus elementus. Atstarotāji, iestrādāti arī apbrīvai pietiprināti pie tī, diennakts tumšajam stundām gājēju autovadītājiem acs padara pamanāmu un palīdz novērst situācijas, kad tumsā nemanāts gājējs var kļūst par negadījuma upuri.

Valsts policijas statistika liecina, ka vairāki nekā puse negadījumu,

kuros cieš velosipdisti un gājēji, notiek diennakts tumšajam laikam. Viens no šādu negadījumu galvenajiem iemesliem ir tas, ka gājējs vai velosipdistam nav pamanāms!

Daži praktiski padomi:

- ja gājējs iet gar brauktuves kreiso pusi, viņam atstarotājus ir jāpiestiprina pie apbrīve ma labajās pusēs (ja aprobe – uz labās rokas);
- atstarotājam jābūt brīvam – tas nav pamanāms, ja to cieši piestiprina vai piesprauž pie apbrīva;
- ja tomēr atstarotājam jābūt, var izmantot kabatas luksturīti, turot to ieslēgtu;
- ja nav ar luksturīša, var ar mobilu tālruni a apgaismojumu pret braucošajiem automobiāliem vadītājam parādīt, kur atrodaties.

Nākamais numurs iznāks novembra otrajā nedēļā.